

Lilians Kurser ApS

Strømmen 3A, 2 mf

8960 Randers SØ

CVR-nummer 35 20 68 09

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. januar 2021

Henry Hindborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lilians Kurser ApS
Strømmen 3A, 2 mf
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 35 20 68 09
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Lilian Margit Hindborg

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været undervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året, været påvirket af Covid-19 virussen. Dette har medført et fald i omsætningen, da muligheden for at afholde arrangementer under Covid-19, har været meget begrænset. Derudover har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	139.782	319
1	Personaleomkostninger	-1.435	-37
	Resultat før finansielle poster	138.347	282
	Finansielle indtægter	12	0
	Finansielle omkostninger	-2.117	1
	Resultat før skat	136.242	283
2	Skat af årets resultat	-29.964	-62
	Årets resultat	106.278	221
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	113.000	111
	Overført resultat	-6.722	110
	Resultatdisponering i alt	106.278	221
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavende skat	4.036	13
	Andre tilgodehavender	0	167
	Tilgodehavender	<u>4.036</u>	<u>180</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.214.723</u>	<u>1.248</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.218.759</u>	<u>1.428</u>
	Aktiver i alt	<u>4.218.759</u>	<u>1.428</u>

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	1.219.515	1.226
	Foreslået udbytte	113.000	111
	Egenkapital i alt	1.412.515	1.417
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4
	Anden gæld	2.244	4
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.800.000	3
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.806.244	11
	Gældsforpligtelser i alt	2.806.244	11
	Passiver i alt	4.218.759	1.428
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	80.000	80
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat, primo	1.226.237	1.116
	Årets overførte resultat	-6.722	110
	Overført resultat	1.219.515	1.226
	Foreslået udbytte, primo	110.600	106
	Udbetaling af udbytte	-110.600	-106
	Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
	Foreslået udbytte	113.000	111
	Egenkapital i alt	1.412.515	1.417

Noter	2020 DKK	2019 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	22
Øvrige personaleomkostninger	<u>1.435</u>	<u>16</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>1.435</u>	<u>37</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1
2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>29.964</u>	<u>62</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>29.964</u>	<u>62</u>
3		
Særlige poster		
Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen Covid-19 kompensation selvstændige med TDKK 184.		
4		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
